
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

31.07.2018 № 49 

 
О признании утратившим силу решения 

Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль 

от 19.12.2017 № 113 "Об  установлении  

уровня платы за тепловую энергию, 

поставляемую ООО "Суздальтеплосбыт" 

  

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования город Суздаль, 

утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 13.12.2005 № 37, Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль  решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 19.12.2017 № 113 "Об  

установлении  уровня платы за тепловую энергию, поставляемую ООО 

"Суздальтеплосбыт". 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.  

  

 

 

 

Глава города Суздаля                                                            Л.В.Майорова                                                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


